
 

 

 

 

 
 

Bosa, 29.05.2024 

 
agli Atti 

all’Albo Pretorio 
  al sito Web 

 

 
OGGETTO: Decreto di approvazione e contestuale pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione 

di Formatori e Tutor, di cui all’avviso di selezione, prot. n. 4965 dell’ 11.05.2024, per 

l’individuazione di Formatori e Tutor, nell’ambito del PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)  

PROGETTO:  “Navigare nell’innovazione verso la giusta meta” 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-38058 

CUP:   H64D23002940006  

 

 

                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso Interno, prot. n. 4965 dell’ 11.05.2024, emanato per la selezione della  figura di: 

• Formatori 

 

VISTE le istanze pervenute in tempo utile; 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0005667/U del 29/05/2024IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

VISTI 

 

 

i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (prot. n° 3 7 0 9  del 

10.04.2024) e presieduta dal Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei curricola 

sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella; 

VISTO il verbale della commissione prot. n.5666 del 29.05.2024 in cui sono state esaminate le 

domande pervenute per la selezione; 
 

DECRETA 

di approvare e pubblicare la seguente graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione 

specificata in premessa. 
 

  FORMATORI ESPERTI – Percorsi di formazione sulla transazione digitale 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1. LORUSSO ANNA MARIA 65 

2. BUONO ELISABETTA 65 

3. PATTI ALESSANDRA 46 

 

   

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorsi i termini ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 

quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60o 120 

giorni dalla pubblicazione stessa. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 

www.iisgapischeddabosa.edu.it 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Rosella Uda 

http://www.iisgapischeddabosa.edu.it/

		2024-05-29T13:59:55+0200
	ROSELLA UDA




